Recursos Próprios do Poder Legislativo de Serrinha dos
Pintos-RN
VIGÊNCIA: 31/12/2021 a 31/12/2022.
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Serrinha  dos
Pintos e:
CT Nº 001/2021 – 11.01.2021 – OSMAR FERNANDES DE QUEIROZ
– CPF: 813.209.574-04
VALOR  FINAL  APÓS  ADITIVAÇÃO:  R$  3.750,00  (Três  mil
setecentos  e  cinquenta  reais)  mensal,  totalizando  R$  45.000,00
(Quarenta e cinco mil reais) global